Ngtok kglmetek alázatos szolgái 
Bálintith Signiond. 
Maxai Ferencz. 

cxxv. 
1 6 8 8 . á p r . 2 3 . 

Báró Pace levele a fejedelemhez, 

a) 

Celsissime Princeps domine, domine mihi gratiosissime. 
Litteras de 15. currentis mensis Április ad me illatas, 

accepi inde decenti respectu, gravamina quae milites causant 
iutellexi, quidem verum est. quod in absentia Suae Excel-
lentiae domini generalis coniitis Caraffae, et illustrissimi 
domini coniitis Veterani sub meo commando hör um locorum 
sacratissimae caesareae Majestatis reginiina fuerint, sed 
postquani redditus factus est. illud commando etiam finitum 
erat, statim autem eo missi perceptum in Sitvé et Bolkacs, 
cuius milites nam sint, retulit mihi ille dimissus, quod de 
istis duobus regiminibus nec de meo, nec de Erbeville sint, 
sed sunt ex regimine de generali coniitis Styrum quod 
regimen sub commando domini generalis coniitis Veterani 
est. Cum vero de nie nihil est, quod mandare possim, credo 
Sua Celsitudo me exciisatum habebit; quantum ad me, fateor 
ine pessimum habere, quod ita excessus oriantur. cum ita 
invigilo in quantum possum et inhibeo qualiter imperti-
nentiae impediri poterunt, tarnen non sufficienter refraen-
nandae sunt: quoad ilium capitaneum, qui est in Felsö-
Bajon ad salvaguardiam, pariter lion est sub men commando, 
sed modo sub commando domini suprenii commissarii, domini 
baronis de Falckenhann: quando autem cum illo provisore 
ex Kükiillovar nuper contentiones fuerunt factae, statim 
per mei regiminis capitaneum equitum Dominum Marchio-
nem Cufrani interpositio inter istos duos contendentes facta 
est, condoleo sunnnopere, quod Sua Celsitudo ita molestiis 
aftieiatur, et promitto ex parte mea, nie omni conatu istis 
excessibus interdicturum, in quantum potero; etiam Suae 
Celsitudini referre volui, quod ante sex septimanas, iam 
ununi magistrum vigiliarum cum duobus equitibus de meo 
regimine unacum salvo passu Suae Celsitudinis ad eniendos 
equos emiserini et hactenus non redivit, nec reperire pos-
sum. quonam isti devenerint, obsecro igitur humilissime, 
Sua Celsitudo dignetur mihi pro gratia ad confinias Sicu-
lorum Moldáviám versus eo demandare, an de ipsis aliquid 
percipi poterit, ero iteruni in aliis prout semper fui. et vivo 

obsequentissimus, Suae Celsitüdinis gratia perfrui prent 
1 »erseveranter cupiens 

Suae Celsitüdinis humillinius obligatissinius servus 
Medies. 23. x\prilis, anno 1688. 

Carolus Maria Lib. Baro de Pace ni. p. 

b) 

.4 második lapon a válasz fogalmazványa.